—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2019〕6 号

关于调整学校作息时间的通知

学校各部门、单位：

经研究决定，现将学校作息时间进行如下调整：

一、九龙湖校区办公时间： 8:30-12:00，13:30-17:00。

二、其他校区办公时间： 8:00-12:00，14:00-18:00。

三、各校区学生作息时间不变。

四、专任教师按照课表和其他教育教学、科学研究等工作安

排好作息时间，后勤等服务部门需根据以上作息时间做好后勤保

障工作。

本次作息时间调整于 2018-2019学年第三学期开始实行，请

 —２—

各部门、单位严格遵照执行。

东南大学

2019年 1月 8日

（主动公开）

 东南大学校长办公室                 2019年 1月 8日印发